Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е015РВ5
ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу принять решение о возможности изменения

	(нужное указать: капитального строения, изолированного помещения, машино-места)

	капитального строения – здания одноквартирного жилого дома,

	расположенного по адресу: Глубокский район, Озерецкий сельсовет,

	д. Гвоздово, ул. Центральная, д. 1

	по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ

	         К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

	ведомость технических характеристик

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу принять решение о возможности изменения

	(нужное указать: капитального строения, изолированного помещения,  машино-места)

	расположенного по адресу:

	по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ

	        К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

22.9.1

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

22.91